

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADÃO – SAC
ABRIL/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00062/2018	Hercules Comercial de Elétrico e Hidráulico Ltda.	Livro ata, pautado, sem margem	R\$ 12,67	15	R\$ 190,05
00064/2018	Maria Eliete Mota Dos Santos	Arranjo de flores, ornamental de planta padrão	R\$ 692,00	5	R\$ 7.950,00
		Arranjo de flores, ornamental de planta padrão palmeira	R\$ 898,00	5	
00084/2018	JSA Multimarcas Ltda.	Copo para café, descartável, em plástico, capacidade 50 ml	R\$ 1,1438	500	R\$ 571,90
00088/2018	Diana Aparecida Costa 03949778586	Bateria, Recarregável 9 V	R\$ 22,9999	10	R\$ 229,99
00089/2018	Divi Forro Divisória e Forro Ltda.	Forro, para teto, em placa de fibra natural,	R\$ 25,00	200	R\$ 5.000,00
00091/2018	JSA Multimarcas Ltda.	Lâmpada, fluorescente compacta integrada, potencia de 25 watts	R\$ 7,90	50	R\$ 3.882,49
		Lâmpada, LED tubular, potência de 18W,	R\$ 15,5099	50	
		Lâmpada, LED tubular, potencia de 9W	R\$ 11,30	240	
00098/2018	Diego Lopes da Mata	Fechadura, tubular ABS, com para divisória, com dois pinos,	R\$ 45,00	20	R\$ 1.780,00
		Fechadura, padrão, para divisória, tubular ABS, modelo simples	R\$ 44,00	20	
00099/2018	Comercial Caramex Ltda.	Fechadura, tubular ABS, padrão, para divisória, cor preta.	R\$ 45,9666	20	R\$ 919,33
00106/2018	Eletro Blindados Dist Mat Eletricos	Fita isolante plastica	R\$ 16,80	2	R\$ 33,60
00112/2018	Eletro Blindados Dist. Mat. Elétricos	Tomada, elétrica, fêmea, de sobrepor	R\$ 5,90	100	R\$ 590,00
00113/2018	Hercules Comercial de Elétrico e Hidráulico Ltda.	Plugue, industrial, blindado, 2p + T 32 A, 6h, 220/240volts	R\$ 26,00	20	R\$ 520,00
00115/2018	Maria Eliete Mota Dos Santos	Aparelho, telefônico, com fio	R\$ 49,99	1	R\$ 49,99
00120/2018	DJ Informática e Comercio de Equipamentos Eireli	Aparelho, de som	R\$ 293,00	1	R\$ 293,00
00122/2018	Prius Distribuicao e Comercio Atacadista Ltda	Água mineral sem gás	R\$ 9,7999	200	R\$ 1.959,98
00134/2018	Lafayette Moraes Sarmento Netto Eireli Me	Formulário, timbrado, Registro de Opinião para Posto SAC	R\$ 1,8888	200	R\$ 476,76
		Formulário, timbrado, de Senha Preferencial de Atendimento para os Postos SAC/Pontos Cidadão	R\$ 0,4950	200	
00138/2018	B2G Comércio de Artigos de Papelaria e Livraria Ltda	Pincel, para quadro branco, cor azul	R\$ 5,65	50	R\$ 282,50
00143/2018	Pontual Distribuidora de Bebidas Ltda.	Água, mineral sem gás, em garrações de 20 (vinte) litros	R\$ 12,50	132	R\$ 1.650,00
TOTAL (R\$)					R\$ 26.379,59

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO – SAC
ABRIL/2018**

Modalidade: Registro de Preço

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00045/2018	Maria Eliete Mota dos Santos	Lixeira, sem tampa, capacidade para 20 litros	R\$ 17,86	30	R\$ 535,80
00077/2018	Maria Eliete Mota dos Santos	Lixeira, sem tampa, capacidade para 20 litros	R\$ 17,86	4	R\$ 71,44
00116/2018	Comdados Comercio e Serviços Eletrônicos Ltda.	Ponto de Acesso, Indoor	R\$ 2.980,00	1	R\$ 2.980,00
00121/2018	LM Papelaria Comercio Ltda.	Caneta, esferográfica, tinta cor azul	R\$ 0,47	900	R\$ 423,00
00124/2018	Brimax Comercio e Representações Eireli	Bateria, automotiva, 12 volts, 70 Ah	R\$ 347,22	5	R\$ 1.736,10
00125/2018	Gildilon de Oliveira Machado	Garrafão retornável para água mineral	R\$ 11,01	300	R\$ 3.303,00
00126/2018	Maria Eliete Mota dos Santos	Tesoura, modelo domestica, em aço polido, 8 polegadas	R\$ 3,41	30	R\$ 102,30
00127/2018	Maria Eliete Mota dos Santos	Balde plástico, tipo domestico, 05 litros	R\$ 5,85	2	R\$ 11,70
00128/2018	MMV Industria de Produtos de Limpeza Ltda.	Sabonete liquido, fragrância erva doce	R\$ 3,87	200	R\$ 774,00
00129/2018	MMV Industria de Produtos de Limpeza Ltda.	Limpador instantâneo, multiuso	R\$ 1,75	10	R\$ 17,50
00130/2018	Licitar Suprimentos de Informática Eirelli-Me	Toner Samsung, ref. MLT-D205E, na cor preta	R\$ 251,40	2	R\$ 502,80
00131/2018	Point da Rosa Comercio de Alimentos e Bebidas Ltda.	Água, mineral sem gás, garrações de 20 litros	R\$ 3,90	500	R\$ 1.950,00
00132/2018	Papelon Artigos Para Escritório Eireli	Vassoura, cerdas em piaçava	R\$ 5,57	5	R\$ 27,85
00133/2018	LM Papelaria Comercio Ltda.	Estilete, largo, corpo plástico	R\$ 0,90	20	R\$ 18,00
TOTAL (R\$)					R\$ 12.453,49

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO-
SAC
ABRIL/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

APS Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00018/2018	Higienizadora e Dedetizadora Dois Amigos Ltda.	Lavagem e Higienização, de reservatório de água portátil	R\$ 944,00	1	R\$ 944,00
00020/2018	Solegal Serviços Ltda.	Locação de Gerador, elétrico, 55 KVA	R\$ 7.999,20	1	R\$ 7.999,20
00024/2018	ACP Empreendimentos Ltda.	Avaliação de Bem, patrimonial	R\$ 1.830,00	1	R\$ 1.830,00
TOTAL (R\$)					R\$ 10.773,20